UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SCT-QLTM

V/v giới thiệu doanh nhân nữ

xuất sắc cho bình xét danh

hiệu “Nữ doanh nhân Việt

Nam tiêu biểu - Bông Hồng

Vàng 2025”.

 Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:  Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 436/STC-ĐKKD ngày

23/7/2025 về việc giới thiệu doanh nhân nữ xuất sắc cho bình xét danh hiệu "Nữ

doanh nhân Việt Nam tiêu biểu - Bông Hồng Vàng 2025".

Trên cơ sở hồ sơ đăng ký, giới thiệu doanh nhân nữ xuất sắc cho bình xét

danh hiệu “Nữ doanh nhân Việt Nam tiêu biểu - Bông Hồng Vàng 2025” của

Công ty Cổ phần Sâm Ngọc Linh TuMơRông Kon Tum; đối chiếu với quy chế

xét tặng của Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam, Sở Công

Thương giới thiệu doanh nhân nữ tham gia như sau:

1. Họ và tên nữ doanh nhân: Bà Nguyễn Thị Duyên

Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Giám đốc

Sinh ngày: 3/02/1960

Quê quán: Xã Ý Yên, tỉnh Ninh Bình

Hộ khẩu thường trú: Xã Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi.

Trình độ chuyên môn: Cử nhân kinh tế

2. Tên doanh nghiệp: Công ty Cổ phần Sâm Ngọc Linh TuMơRông

KonTum.

Địa chỉ: Thôn Kô Xia, xã Măng Ri, tỉnh Quảng Ngãi

( Gửi kèm theo hồ sơ đề nghị xét tặng )

Sở Công Thương đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng)

- Lưu: VT,QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-08-05T14:43:30+0700

		2025-08-05T14:57:05+0700

		2025-08-05T14:57:05+0700

		2025-08-05T14:57:05+0700

		2025-08-05T14:57:05+0700